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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring af kølekrævende fødevarer i køleskabet samt
adskillelse med henblik på kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenhederne, opvaskemaskine, emhætte,
opbevaringshylderne samt arbejdsborde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køle- og fryseenhederne. Vejledt generelt om
reglerne for vedligeholdelse af inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost,
opvarmning og virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol for
perioden august 2023 til dags dato.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har varemodtagelse,
opbevaringstemperatur på køl og frost og opvarmning udpeget
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som CCP i deres risikoanalyse.
Virksomheden har ikke dokumenteret for varemodtagelse i hele august 2023, hele september 2023, og mangler
dokumentation for 2 uger i november 2023. Dette skal ifølge
virksomhedens egenkontrolprocedurer dokumenteres "ved hver leverance", som virksomhedens oplyser er
tænkt som hver gang der hentes varer, hvilket næsten er hver dag.
Virksomheden har ikke dokumenteret for opbevaringstemperatur på køl og frost siden september 2023. Dette
skal ifølge virksomhedens egenkontrolprocedurer dokumenteres ugentligt.
Virksomheden har ikke dokumenteret for opbevaringstemperatur på køl og frost for CAFEÈN siden september
2023. Dette skal ifølge virksomhedens egenkontrolprocedurer dokumenteres ugentligt.
Og virksomheden har ikke dokumenteret for opvarmning siden april 2023. Dette skal ifølge virksomhedens
egenkontrolprocedurer dokumenteres ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af egenkontrol.


